
契約事務規程第２２条関係（入札経過調書）

入　札　経　過　調　書

文書番号

入札日時 10時20分

入札場所

落札価格

記　　　事

　備考１． 記事欄は、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あった場合にくじにより落札者を

定めたときの経過、最低制限価格をもうけた場合における最低制限価格を下回った者等に

ついて記入する。

　備考２． 入札金額は、消費税を含まない金額である。

落札金額は、入札金額に記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したもので

ある（１円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てる）。

特例起案帳票登録第７号

入 札 者 氏 名

¥320,072,642

¥320,103,000

¥320,103,000

¥320,103,000

¥320,103,000

¥320,103,000

¥320,103,000

30 公 大 首 総会契第 2008 号

¥345,711,240

首都大学東京（荒川キャンパス）校舎棟受変電設備改修工事（３０）

平成30年6月22日

首都大学東京(南大沢キャンパス)
本部棟３階第２入札室

東邦電気工事株式会社

成瀬電気工事株式会社

株式会社アイテックムラモト

不二工業株式会社

北工電気株式会社

第 １ 回入札金額

¥320,103,000

¥320,103,000

¥320,103,000

¥320,103,000

件　　名

第 回 入 札 金 額

落 札 者 氏 名 北工電気株式会社

落札可能な価格で１３者の応札があったため、くじ引きで落札者を決定した。
株式会社新和電工については、最低制限価格を下回る入札をしたため、落札者としなかった。

株式会社サンテック

工藤電機工業株式会社

向陽電気工業株式会社

第 回 入 札 金 額

株式会社新和電工

大雄電設工業株式会社

株式会社愛工大興

東進電気株式会社 ¥320,103,000

株式会社八重洲電業社 ¥320,103,000

シンヨー電器株式会社 ¥320,103,000

高野電気工業株式会社 ¥325,440,000

西山電気株式会社 ¥326,500,000

旭電業株式会社 ¥326,611,000

東邦電気工業株式会社 ¥320,103,000

株式会社弘電社 辞退

株式会社紺野電設 辞退

八千代電設工業株式会社 辞退

フィデス株式会社 辞退

落 札   


